XIX.

Hort. an. CLIIa: Gömör-y-c. 151—152. (Nyet. XI. 340.) Thewrewk-c. 303. (Nyet. III. 352.) Lobkowitz-c. 251—2. (Nyet. XIV. 84.) és alább még egyszer: 264. (Nyet. XIV. 89.)

Alia oratio post elevationem, pro qua conceduntur ccc dies indulgentiarum a Johanne papa XXII.

Anima Christi sanctifica me, corpus Chr. salva me, sanguis Chr. inebria me, aqua lateris Chr. lava me, passio Chr. conforta me; o bone

Jesu exaudi me, intra vulnera tua absconde me, et ne permittas me separari a te; ab hoste maligno defende me, in hora mortis meae voca me, et iube me venire ad te, ut cum sanctis tuis laudem te in saecula saeculorum. Amen.

XX.

Hort. an. CLla: Gömör-c. 141—142. (Nyet. XI. 337.) Lobkowitz-c. 343—344. (Nyet. XIV. 117.) Thewrewk-c. 238—240. (Nyet. II. 231.)

Oratio immediate post elevationem dicenda, ad quam Innocentius papa VI. contulit plures indulgentias ad supplicationem Philippi regis Franciae.

Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui hanc sacratissimam carnem et hunc pretiosissimum sanguinem de gloriosissimo Virginis Mariae utero assumpsisti, et eundem sanguinem de sanctissimo latere Tuo in ara crucis pro salute nostra effudisti, et in illa gloriosa carne a mortuis resurrexisti, et ad caelos ascendisti, et iterum venturus es iudicare vivos et mortuos in eadem carne: libera nos per hoc sacratissimum corpus Tuum, quod modo in altari tractatur, ab omnibus immunditiis mentis et corporis, et ab universis malis et periculis praeteritis, praesentibus et futuris. Qui cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti vivis et regnas per omnia saecula saeculorum. Amen.

XXI.

Hort. an. CLVIIIb: Peer-c. 185—190. (Nyet. II. 78.) Thewrewk-c. 63—67. (Nyet. II. 281.) Czech-c. 168—173. (Nyet. XIV. 343.) Gömör-c. 152—156. (Nyet. XI. 340.) Teleki-c. 314—316. (Nyet. XII. 386.) V. ö. Irodalomtört. Közlem. VI. (1896) 500. 1. A Teleki-c. idézése nélkül.

Sequitur oratio S. Augustini a Spiritu Sancto, ut dicitur, sibi revelata. Deus propitius esto mihi peccatori et custodi me . . .

XXII.

Hort. an. CLIXa: Peer-c. 199—205. (Nyet. II. 80.) Kriza-c. 68—74. (Nyet. II. 369.) Gömör-c. 132—136. (Nyet. XI. 335.)

Oratio, quam S. Bernardinus confessor ordinis Minorum quotidie dicitur orasse.

O bone Jesu, o dulcis J., o J. fili Mariae virginis, plenus misericordia et veritate. O dulcis J., miserere mei secundum magnam misericordiam tuam. O benigne J., te deprecor per illum sanguinem tuum pretiosum, quem pro nobis miseris peccatoribus effundere dignatus es in ara crucis, ut abicias omnes iniquitates meas. Et ne despicias humiliter te petentem et hoc nomen tuum sanctissimum Jesus invocantem. Hoc